
 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ 
    เรื่อง   สอบราคาจ้างโครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ 3 - หมู่ 6 

-------------------------------------------------- 
 
                  องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอส
ฟัลท์ติกคอนกรีต  กว้าง 4.00 เมตร  ยาว 652.00 เมตร  หนา 0.05 เมตร  หรือมีพ้ืนที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,608 
ตารางเมตร หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 6  ต าบลสมอพลือ อ าเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี โดยมีราคากลาง 1,030,000.-บาท   
(-หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน-)  เอกสารสอบราคาขายชุดละ 1,200 บาท 
          ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                   ๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว    ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงิน   
ไม่น้อยกว่า 515,000 บาท พร้อมอุปกรณ์ เครื่องมือเครื่องจักรที่ใช้ในการซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์ติก  
                   ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว  
                   ๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ
ราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                   ๔. เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ  
                   ๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนต าบล
สมอพลือ ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
สอบราคาจ้างครั้งนี้ 

                   6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ-รายจ่าย หรือ
แสดงบัญชีรายรับ-รายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ                                                                            

                   7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูล
การจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 

          ก าหนดดสูถานทีก่่อสร้างในวันท่ี  11  พฤศจิกายน  2557   ระหว่างเวลา 10.00 - 10.30 น.  ณ ที่ท าการ
องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ  และก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม   วันที่  11  พฤศจิกายน  2557 
เวลา 11.00 น.  ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ (กองช่าง)    หากผู้เสนอราคาท่านใดไม่ไปดูสถานที่
ก่อสร้างถือว่าผู้ยื่นเสนอราคาเข้าใจดีแล้ว  และถือว่ารับสภาพพ้ืนที่ว่าสามารถท างานได้จะน ามาเป็นข้ออ้างในภายหลัง
มิได้ ไม่ว่าในกรณีใดๆ  ทั้งสิ้น 
          ก าหนดยื่นซองสอบราคา   ในวันที่  26 พฤศจิกายน 2557 – วันที่ 12 ธันวาคม 2557   โดยระหว่างวันที่  
26 พฤศจิกายน 2557 - วันที่ 11 ธันวาคม 2557  ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น.  ยื่นซอง ณ กองคลัง
องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ  และในวันที่ 12 ธันวาคม 2557   ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.   ยื่นซอง 
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอบ้านลาด ชั้น ๒)   
และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 15 ธันวาคม  2557   ตั้งแตเ่วลา  10.00  น.  เป็นต้นไป  



 

 
          ผู้สนใจติดต่อขอซ้ือเอกสารสอบฯ ในราคาชุดละ 1,200 บาท ได้ทีก่องคลัง องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ  
ระหว่างวันที่  26  พฤศจิกายน  2557  ถึงวันที่  11  ธันวาคม  2557   ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น.         
ดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์ www.samorphlue.com  หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๒ - ๔๙๓๕๒๙   ในวัน
และเวลาราชการ  และองค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ    ขอสงวนสิทธิ์ที่จะลงนามในสัญญาจ้างก็ต่อเมื่อได้รับเงิน
จัดสรรเงินอุดหนุนฯ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  ให้แก่องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือแล้วเท่านั้น  
 
                ประกาศ  ณ  วันท่ี  26  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.2557 

 
 
       

                       (นายชัฎ    แสงหิรัญภาดา ) 
                     นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ 

 


